JUZGADO: 01 PROMISCUO MUNICIPAL FECHA: 28/02/2023| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 4260088909 $ 381,886.00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 163,178.02

PROCESO: RAD 2022-0006 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ - $ - SALDO CAPITAL: $ 381,886.00

DEMANDADO: WILLIAM GIOVANNY VIDALES LABRADOR 93205978 ¢ - TOTAL: S 545,064.02
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES . DE MORA )
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO | MORATORIO CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS E.A. N.M.
1/23/08/2021 31/08/2021| 9 |$ 381,886.00 25.84% 1.93%| $ 2,195.03 | $ - S 2,195.03 | $ 381,886.00 | $ 384,081.03 | $ - S -
1{1/09/2021 30/09/2021] 30 |$ 381,886.00 25.77% 1.93%| $ 7,299.04 | $ - $ 9,494.07 | $ 381,886.00 | $ 391,380.07 | $ - $ -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 381,886.00 25.60% 1.92%| $ 7,497.83 | $ - S 16,991.90 | $ 381,886.00 | $ 398,877.90 | $ - S -
1{1/11/2021 30/11/2021] 30 |$ 381,886.00 25.89% 1.94%| $ 7,329.41 | $ - $ 24,321.31 | $ 381,886.00 | $ 406,207.31 | $ - $ -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 381,886.00 26.17% 1.96%| $ 7,646.83 | S - S 31,968.14 | $ 381,886.00 | $ 413,854.14 | S - S -
1{1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 381,886.00 26.47% 1.98%| $ 7,724.98 | $ - $ 39,693.12 | $ 381,886.00 | $ 421,579.12 | $ - $ -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 381,886.00 27.43% 2.04%| S 7,202.16 | $ - S 46,895.28 | S 381,886.00 | $ 428,781.28 | S - S -
1{1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 381,886.00 27.69% 2.06%| $ 8,040.89 | $ - $ 54,936.17 | $ 381,886.00 | $ 436,822.17 | $ - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 381,886.00 28.56% 2.12%| S 7,997.75 | $ - S 62,933.92 | $ 381,886.00 | $ 444,819.92 | S - S -
1{1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 381,886.00 29.55% 2.18%| $ 8,516.78 | $ - $ 71,450.71 | $ 381,886.00 | $ 453,336.71 | $ - $ -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 381,886.00 30.58% 2.25%| S 8,494.25 | $ - S 79,944.96 | $ 381,886.00 | $ 461,830.96 | S - S -
1{1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 381,886.00 31.90% 2.33%| $ 9,108.40 | $ - $ 89,053.36 | $ 381,886.00 | $ 470,939.36 | $ - $ -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 381,886.00 33.30% 2.42%| S 9,455.87 | $ - S 98,509.23 | $ 381,886.00 | $ 480,395.23 | S - S -
1{1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 381,886.00 35.23% 2.55%] $ 9,608.68 | $ - $ 108,117.90 | $ 381,886.00 | $ 490,003.90 | $ - $ -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$ 381,886.00 36.90% 2.65%| S 10,332.93 | $ - S 118,450.83 | $ 381,886.00 | $ 500,336.83 | $ - S -
1{1/11/2022 30/11/2022| 30 |$ 381,886.00 38.65% 2.76%| $ 10,404.20 | $ - $ 128,855.03 | $ 381,886.00 | $ 510,741.03 | $ - $ -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$ 381,886.00 41.44% 2.93%| $ 11,406.77 | $ - S 140,261.80 | $ 381,886.00 | $ 522,147.80 | $ - S -
1{1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 381,886.00 43.24% 3.04%| $ 11,823.04 | $ - $ 152,084.83 | $ 381,886.00 | $ 533,970.83 | $ - $ -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 |$ 381,886.00 45.25% 3.16%| S 11,093.19 | $ - S 163,178.02 | $ 381,886.00 | $ 545,064.02 | $ - S -




JUZGADO: 01 PROMISCUO MUNICIPAL FECHA: 28/02/2023| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

LIQUIDACION N° 4260088907 $ 75,758,288.00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 32,371,146.43

PROCESO: RAD 2022-0006 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ - $ - SALDO CAPITAL: $ 75,758,288.00

DEMANDADO: WILLIAM GIOVANNY VIDALES LABRADOR 93205978]| $ - TOTAL: S 108,129,434.43
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES MORATORIO . DE MORA ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. LML CAUSADOS
1/23/08/2021 31/08/2021| 9 |$ 75,758,288.00 25.84% 1.93%| $ 435,448.15 | $ - S 435,448.15 | S 75,758,288.00 | $ 76,193,736.15 | $ - S -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$  75,758,288.00 25.77% 1.93%| $ 1,447,978.81 | $ - $  1,883,426.96 |S$ 75,758,288.00 | $  77,641,714.96 | $ - S -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 75,758,288.00 25.60% 1.92%| $ 1,487,415.38 | $ - S 3,370,842.34 | $  75,758,288.00 | $ 79,129,130.34 | $ - S -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  75,758,288.00 25.89% 1.94%] S 1,454,003.34 | $ - $  4,824,845.68 S 75,758,288.00 | $  80,583,133.68 | $ - S -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 75,758,288.00 26.17% 1.96%| $ 1,516,972.95 | $ - S 6,341,818.63 | $  75,758,288.00 | $ 82,100,106.63 | $ - S -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  75,758,288.00 26.47% 1.98%] S 1,532,476.12 | $ - $  7,874,294.75|S$ 75,758,288.00 | S  83,632,582.75 | $ - S -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 75,758,288.00 27.43% 2.04%| S 1,428,759.58 | $ - S 9,303,054.33 | $§  75,758,288.00 | $ 85,061,342.33 | $ - S -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 75,758,288.00 27.69% 2.06%| S 1,595,146.80 | $ - $ 10,898,201.13 | $ 75,758,288.00 | $  86,656,489.13 | $ - S -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 75,758,288.00 28.56% 2.12%| S 1,586,588.24 | $ - S 12,484,789.37 | $  75,758,288.00 | $ 88,243,077.37 | $ - S -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  75,758,288.00 29.55% 2.18%( $ 1,689,553.96 | $ - $ 14,174,34334 | $ 75,758,288.00 | $  89,932,631.34 | $ - S -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 75,758,288.00 30.58% 2.25%| $ 1,685,083.90 | $ - $ 15,859,427.24 | $  75,758,288.00 | $ 91,617,715.24 | $ - S -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 75,758,288.00 31.90% 2.33%( $ 1,806,917.56 | $ - $ 17,666,344.80 | S 75,758,288.00 | $  93,424,632.80 | $ - S -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 75,758,288.00 33.30% 2.42%| S 1,875,849.15 | $ - $ 19,542,193.95 | $  75,758,288.00 | $ 95,300,481.95 | $ - S -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 75,758,288.00 35.23% 2.55%( $ 1,906,163.07 | $ - $ 21,448,357.02|$ 75,758,288.00 | $  97,206,645.02 | $ - S -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$ 75,758,288.00 36.90% 2.65%| $ 2,049,839.44 | $ - S 23,498,196.46 | $  75,758,288.00 | $ 99,256,484.46 | $ - S -
1|1/11/2022 30/11/2022| 30 |$  75,758,288.00 38.65% 2.76%| S 2,063,977.40 | $ - $ 25,562,173.86 | $  75,758,288.00 | $  101,320,461.86 | $ - S -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$ 75,758,288.00 41.44% 2.93%| $ 2,262,867.43 | $ - $ 27,825,041.29 |$ 75,758,288.00 | S  103,583,329.29 | $ - S -
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  75,758,288.00 43.24% 3.04%( S 2,345,445.85 | $ - $ 30,170,487.14 | $  75,758,288.00 | $  105,928,775.14 | $ - S -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 |$ 75,758,288.00 45.25% 3.16%| $ 2,200,659.29 | $ - S 32,371,146.43 | $  75,758,288.00 | S  108,129,434.43 | S - S -




JUZGADO: 01 PROMISCUO MUNICIPAL FECHA: 28/02/2023| CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 4260088908 $ 5,337,288.00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 2,280,597.09

PROCESO: RAD 2022-0006 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ - $ - SALDO CAPITAL: $ 5,337,288.00

DEMANDADO: WILLIAM GIOVANNY VIDALES LABRADOR 93205978| $ - TOTAL: S 7,617,885.09
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES I. DE MORA )
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO | MORATORIO CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS E.A. N.M.
1/23/08/2021 31/08/2021| 9 |$ 5,337,288.00 25.84% 1.93%| $ 30,677.99 | $ - S 30,677.99 | $ 5,337,288.00 | $ 5,367,965.99 | $ - S -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 5,337,288.00 25.77% 1.93%| $ 102,012.34 | $ - S 132,690.33 | $ 5,337,288.00 | $ 5,469,978.33 | $ - S -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 5,337,288.00 25.60% 1.92%| $ 104,790.70 | $ - S 237,481.03 | $ 5,337,288.00 | $ 5,574,769.03 | $ - S -
1{1/11/2021 30/11/2021] 30 |$  5,337,288.00 25.89% 1.94%| $ 102,436.77 | $ - $ 339,917.80 | $  5,337,288.00 | $  5,677,205.80 | $ - $ -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 5,337,288.00 26.17% 1.96%| $ 106,873.08 | $ - S 446,790.88 | S 5,337,288.00 | $ 5,784,078.88 | $ - S -
1{1/01/2022 31/01/2022] 31 |$  5,337,288.00 26.47% 1.98%| $ 107,965.30 | $ - $ 554,756.19 | $  5,337,288.00 [ $  5,892,044.19 | $ - $ -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 5,337,288.00 27.43% 2.04%| S 100,658.31 | $ - S 655,414.50 | $ 5,337,288.00 | $ 5,992,702.50 | $ - S -
1{1/03/2022 31/03/2022] 31 |$  5,337,288.00 27.69% 2.06%| $ 112,380.55 | $ - $ 767,795.04 | $  5,337,288.00 | $  6,105,083.04 | $ - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 5,337,288.00 28.56% 2.12%| $ 111,777.58 | $ - S 879,572.63 | $ 5,337,288.00 | $ 6,216,860.63 | $ - S -
1{1/05/2022 31/05/2022] 31 |$  5,337,288.00 29.55% 2.18%| $ 119,031.68 | $ - $ 998,604.31 | $  5337,283.00|$  6,335892.31|$ - $ -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 5,337,288.00 30.58% 2.25%| $ 118,716.75 | $ - S 1,117,321.06 | $ 5,337,288.00 | $ 6,454,609.06 | $ - S -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 5,337,288.00 31.90% 2.33%| $ 127,300.12 | $ - S 1,244,621.18 | $ 5,337,288.00 | $ 6,581,909.18 | $ - S -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 5,337,288.00 33.30% 2.42%| S 132,156.46 | $ - S 1,376,777.64 | S 5,337,288.00 | $ 6,714,065.64 | $ - S -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 5,337,288.00 35.23% 2.55%| $ 134,292.12 | $ - S 1,511,069.77 | $ 5,337,288.00 | $ 6,848,357.77 | $ - S -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$ 5,337,288.00 36.90% 2.65%| $ 144,414.34 | $ - S 1,655,484.11 | $ 5,337,288.00 | $ 6,992,772.11 | $ - S -
1{1/11/2022 30/11/2022] 30 |$  5,337,288.00 38.65% 2.76%| $ 145,410.38 | $ - $ 1,800,894.49 ($  5,337,288.00|$  7,138,182.49 (S - $ -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$ 5,337,288.00 41.44% 2.93%| $ 159,422.49 | $ - S 1,960,316.99 | $ 5,337,288.00 | $ 7,297,604.99 | $ - S -
1{1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  5,337,288.00 43.24% 3.04%| $ 165,240.27 | $ - $ 212555726 [$  5,337,288.00 | $  7,462,845.26  $ - $ -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 |$ 5,337,288.00 45.25% 3.16%| $ 155,039.83 | $ - S 2,280,597.09 | $ 5,337,288.00 | $ 7,617,885.09 | $ - S -




